
Н А К А З
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «НАДІЯ»

СВІТЛОВОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

31 серпня 2020 року                с. Микільське № 95-г

Про затвердження структури 
2020-2021 навчального року

З метою належної організації освітнього процесу у 2020-2021 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити структуру 2020-2021 навчального року та терміни проведення канікул:
1) дати початку і закінчення І семестру – з 01.09.2020 по 25.12.2021;
2) дати початку і закінчення ІІ семестру – з 11.01.2021 по 28.05.2021;
3) дати проведення осінніх канікул – з 26.10.2020 по 01.11.2020;
4) дати проведення зимових канікул – з 28.12.2020 по 10.01.2021;   
5) дати проведення весняних канікул – з 29.03.2021 по 04.04.2021;
6) дата  завершення навчальних занять у 11-х класах – згідно наказу Міністерства

освіти і науки України;
7) дата завершення навчальних занять у 1-х – 10-х класах – 28.05.2021.

2. Координацію  роботи  щодо  виконання  даного  наказу  покласти  на  заступників
директора з навчально-виховної роботи Живолупа М.М. і  Падалицю Т.Д. згідно їх
функціональних обов’язків. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Р. ТКАЧЕНКО


	2) дати початку і закінчення ІІ семестру – з 11.01.2021 по 28.05.2021;
	3) дати проведення осінніх канікул – з 26.10.2020 по 01.11.2020;
	4) дати проведення зимових канікул – з 28.12.2020 по 10.01.2021;
	5) дати проведення весняних канікул – з 29.03.2021 по 04.04.2021;
	6) дата завершення навчальних занять у 11-х класах – згідно наказу Міністерства освіти і науки України;
	7) дата завершення навчальних занять у 1-х – 10-х класах – 28.05.2021.

